
Osallistava budjetointi Juupajoella 2025.  
Mitä tapahtuu ehdotuksille, jotka eivät edenneet äänestykseen?  
 
Äänestykseen edenneet ehdotukset valittiin ja koottiin niin, että ne toteutuessaan 
hyödyttäisivät mahdollisimman montaa kuntalaista tai laajaa käyttäjäkuntaa ja siten 
edistäisivät kuntalaisten päättämänä hyvinvointia osallistavan budjetoinnin periaatteiden 
mukaisesti.  
 
Äänestyksen ulkopuolelle jääneitä ehdotuksia voidaan mahdollisuuksien mukaan 
jatkojalostaa tai toteuttaa myös kunnan normaalina toimintana osallistavan budjetoinnin 
ulkopuolella määrärahojen niin salliessa. Ideoiden ja ehdotusten kerääminen 
osallistavassa budjetoinnissa antaa hyvää näkymää kuntalaisten toiveista viranhaltijoille. 
Kaikki hyvinvointiin, lasten/nuorten ja aikuisten harrastusmahdollisuuksiin, kerhoihin, 
kuntosalin kehittämiseen, tekniseen toimialaan, koulujen toimintaan jne. liittyvät 
ehdotukset on toimitettu kunnan viranhaltijoiden tietoon. 
 
Annamme palautetta myös niistä ehdotuksista, jotka eivät tällä kertaa edenneet 
äänestykseen. Vastaamme kootusti tiettyyn teemaan tai aiheeseen liittyviin ehdotuksiin. 
 
Yleisimmät syyt siihen, ettei ehdotus edennyt äänestykseen olivat:   
 

 
• ehdotuksen toteuttaminen olisi kokonaisuudessaan annettua määrärahaa eli 30 

000 euroa kalliimpaa, toteutus tulisi vuoden 2025 jälkeen aiheuttamaan jatkuvia 
merkittäviä kuluja tai ehdotus on esitetty lähtökohtaisesti ajatukselle ettei sen 
toteuttaminen olisi mahdollista kuluvan vuoden aikana tai yksinään vuoden 2025 
määrärahalla 

• idea tai ehdotus ei ole kunnan toimivallassa, vaan on esimerkiksi kaupallista 
toimintaa  

• ehdotus ei palvele riittävän laajan asukasryhmän hyvinvointia  
• kunnalla ei ole teknisiä edellytyksiä toteuttamiseen, esimerkiksi soveltuva tila tai 

alue puuttuu  
• kunnassa on jo ehdotusta vastaavaa toimintaa jossain muussa tai 

samantyyppisessä muodossa 
• annettu yksittäinen ehdotus on yhdistetty toisiin samankaltaisiin tai -tyyppisiin 

ehdotuksiin ja on tällä tavoin muokattuna edennyt äänestykseen. 
 

 
Mikäli koet, että oma äänestykseen etenemätön ehdotuksesi ei saa riittävää 
vastausta tai palautetta, voit ottaa yhteyttä:   
 
Kunnanjohtaja Riku Siren riku.siren@juupajoki.fi 
Hyvinvointijohtaja Anne Tuovila anne.tuovila@juupajoki.fi 
Tekninen johtaja Stefan Hirvelä stefan.hirvela@juupajoki.fi 
Vapaa-aikakoordinaattori Moona Räty moona.raty@juupajoki.fi 
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Vuonna 2025 toimitettiin useita ehdotuksia uusista lasten leikkipuistoista, 
olemassaolevien leikkipuistojen korjaamiseta, liikennepuiston rakentamisesta, 
lasten teemapuiston rakentamisesta jne.  

Äänestykseen etenee ehdotus XXXX äänestykseen etenee 30 000 eurolla XXX MIKÄ 
PUISTO 

 

Runsaasti erilaisia uimarantoihin, uimarantojen kunnostukseen tai siistimiseen, 
uimiseen/uintimahdollisuuksiin/uimataidon kehittämiseen, avantouintiin, ja 
uimahalliretkiin liittyviä ehdotuksia.  

Äänestyksessä on tänä vuonna ehdotus uimarantojen kunnostamisesta 30 000 euron 
määrärahalla.  

Äänestyksessä on tänä vuonna ehdotus hyppytornin rakentamisesta Tehtaanjärvelle 
30 000 eurolla.  

Äänestyksessä on tänä vuonna 30 000 euron hyvinvointikori, jossa yhtenä osana on 
mukana uimahalliretkiä.  

Avantouintimahdollisuuksia ehdottaneille tiedoksi, että Karjala-seura on ainakin aiempina 
talvina järjestänyt kaikille avointa avantouintimahdollisuutta Heimolassa. Kunta järjestää 
kesällä 2025 uimakoulut tuttuun tapaan. 

 

Useita yleisempiä tai eritellympiä ehdotuksia Korkeakosken alueen/ympäristön 
viihtyvyyden lisäämiseksi sekä torialueen viihtyvyyden parantamisesta. Näiden 
lisäksi ehdotettiin erilaisten uusien puistojen, puistoalueiden tai liikenne- tai 
teemapuistojen rakentamista, parkkialuiden rakentamista Korkeakoskelle jne. Myös 
yhteisiä tapaamis-, kohtaamis- ja ajanviettopaikkoja toivottiin rakennettavaksi. 
Lisäksi esitettiin ideoita uusista luontopoluista ja metsässä liikkumisesta/metsässä 
liikkumisen mahdollisuuksista. 

Äänestyksessä on mukana Korkeakosken torialueen kunnostamista 30 000 euron 
määrärahalla.  

Äänetyksessä on mukana koirapuiston rakentaminen 30 000 euron määrärahalla. 

Yleisenä kommenttina toteamme, että osa ehdotuksista olisi maa- ja pohjatyöt huomioiden 
huomattavasti kalliimpia kuin 30 000 euron määräraha. Tämän vuoden toteutusta ei voida 
myöskään lähteä tekemään ajatuksella, että loput kustannuksista katettaisiin osittain 
vaikkapa seuraavan vuoden osallistavan budjetoinnin määrärahalla. 

Kotaan ja laavuihin liittyviin ehdotuksiin muistamme rotkoalueelta löytävästä esteettömästä 
laavusta. Tämän lisäksi Lylyn kyläyhdistys ylläpitää Vähä-Karvian laavua.  

Kuntalaisten kohtaamispaikkoina toimii jo nyt esimerkiksi vapaa-aikatalo eli 
kirjastorakennuksen toisessa päädyssä ole monenlaiseen käyttöön soveltuvat tila. Vapaa-
aikatalolla järjestetään erilaisia konsertteja/yleisötilaisuuksia, tila toimii Nuokkarina sekä 



kokoustilana yhdistysten käytössä ja siellä kokoontuu myös kerran kuussa järjestettävä 
Perjantai-klubi. Tilaa on myös mahdollista vuokrata.   

Muistutamme tässä yhteydessä, että Juupajoen kunta on yhdessä paikallisten yhdistysten 
kanssa hakenut hankerahoitusta luontoliikuntaan liittyviin toimiin. Mikäli hankerahoitus 
myönnetään haetun suuruisena ja alkuperäisen idean mukaisesti, voitaisiin sen avulla 
lisätä erilaisia eri kohderyhmille ympäri vuoden suunnattuja lähiluonnossa ja nimenomaan 
metsässä liikkumiseen liittyviä mahdollisuuksia/jokaisen oikeudella totetutettavia 
ulkoliikuntamuotoja.  

 

Erilaisia ehdotuksia urheilu- ja kuntoiluvälineiden/-laitteiden hankkimiseksi, 
nykyisten parantamiseksi ja uusien asentamiseksi, sijoitettuna erilaisiin paikkoihin, 
sisälle ja ulos, myös lainattavaksi jne. 

Viime vuonna osallistavan budjetoinnin äänestyksen tuloksena toteutettiin ulkokuntosali 
koulukeskukselle. Tänä vuonna saadut ehdotukset sisäkuntosalin 
kunnostamisesta/kuntosalilaitteiden uusimisesta/kuntosalin laitteiden sijoittelun ja 
järjestelyn muuttamisesta on toimitettu vapaa-aikakoordinaattorin tietoon. Havaitessasi 
vikatilanteita, rikkinäisiä laitteita tai kalusteita kuntosalilla, ota yhteys liikuntahallin 
vahtimestariin asian selvittämiseksi. Koulukeskuksen kiinteistönhoitaja 044 413 8208 
juha.jarvenpaa@juupajoki.fi   Toiveita uusista laitteista ja kehitysideoita tulevaisuuden 
harjoittelua ajatellen voi osoittaa vapaa-aikakoordinaattorille 040 7746 443 
moona.raty@juupajoki.fi 

Koululaisilta tulleet ehdotukset uusista liikuntavälineistä on toimitettu myös koulujen 
tietoon. Oppilaita kannustamme antamaan palautetta ja ehdotuksia liikuntavälineistä 
suoraan myös liikunnanopettajalle. 

  

Erilaisia ehdotuksia uusien urheilu-, harrastus- ja liikuntapaikkojen rakentamiseksi 
tai nykyisten kunnostamiseksi. Yksittäisiä ehdotuksia muun muassa urheilukentän 
pinnoitteen uusiminen, parkour-rata, trampoliinipuisto, pump track -rata, 
veneenlaskupaikka, mopocross-rata, tenniskenttä, padelkenttä, sulkapallohalli, 
polkuautorata, tekonurmikenttä jne.  

Äänestyksessä on mukana koulukeskuksen pururadan ja ladun/latupohjan kunnostusta 
30 000 euron määrärahalla.  

Äänestyksessä on mukana uimarantojen kunnostamista 30 000 euron määrärahalla.   

Äänestyksessä on mukana uimahyppytornin rakentaminen Tehtaanjärvelle.  

Lisäksi 30 000 euron hyvinvointikorissa ovat äänestyksessä mukana niin koripallotelineen 
rakentaminen pienten lasten koululle kuin frisbeegolf-radan kunnostamista.  

Osa annetuista ehdotuksista/ideoista olisi maa/pohjatyöt ja tonttikysymykset huomioiden 
huomattavasti kalliimpaa, kuin mitä nyt käytössä oleva määräraha mahdollistaa. Lisäksi 
muistutamme, että viime vuonna osallistavan budjetoinnin tuloksena rakennettiin 
ulkokuntosali koulukeskukselle, kaikkien vapaasti käytettäväksi. 
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Tuttuun tapaan myös tänä vuonna saatiin useita ehdotuksia erilaisista ja eri 
kohderyhmille suunnatuista yleisötapahtumista, artiteista/keikoista ja konserteista 
sekä toiveita erilaisista virkistysretkistä. 

Vuoden 2025 äänestykseen etenee 30 000 eurolla järjestettävä kahden tapahtuman 
kokonaisuus (sisältö/artistit vahvistetaan myöhemmin) eli lasten musiikkitapahtuma JA 
nuorten musiikkitapahtuma. 

Tämän lisäksi osana 30 000 euron hyvinvointikoriin on sisällytetty kolme eri-ikäisille 
suunnattua virkistysretkeä sekä uimahalliretkiä.  

Muistutamme, että kunnan järjestämistä kouluikäisille suunnatuista retkistä tulee tietoa 
vanhemmille Wilman kautta, ja niistä ilmoitetaan myös kunnan verkkosivuilla 
https://juupajoki.fi/vapaa-aika-ja-hyvinvointi/  sekä tapahtumakalenterissa 
https://juupajoki.fi/tapahtumat/   

Erilaisia ja eri-ikäisiä kiinnostavia tapahtumia, vierailijoita, luentoja, konsertteja ja retkiäkin 
järjestävät kunnan lisäksi monet paikkakuntamme aktiivisista yhdistyksistä, usein nämä 
ovat kaikille avoimia tilaisuuksia ja mahdollisuuksia, eivätkä aina edellytä yhdistyksen 
jäsenyyttä. Myös kirjastolla järjestetään toisinaan erilaisia kirjailija/taiteilijavierailuja ja 
erilaisiin teemoihin liittyviä luentoja.  

 

Runsaasti ehdotuksia erilaisista harrastuskerhoista 

Äänestykseen ei nyt kuitenkaan etene mikään yksittäinen tai tietty kerho. Paikkakuntamme 
kokoon ja resursseihin nähden kunta järjestää jo nyt monipuolisesti erilaisia kerhoja, 
harrastus- ja liikuntamahdollisuuksia joko omana toimintanaan tai kansalaisopiston 
tarjonnassa. Erityisesti kouluikäisille tarkoitetuista kerhoista tulee tietoa vanhemmille 
Wilman kautta ja niistä kerrotaan myös kunnan verkkosivuilla. Koululaisten toiveita on 
viime vuosina kuultu hyvinkin tarkalla korvalla, kun kerhotarjontaa lapsille ja nuorille on 
suunniteltu.  

Kaikki nyt osallistavassa budjetoinnissa saadut ehdotukset erilaisista lasten ja nuorten 
kerhoista toimitetaan vapaa-aikakoordinaattorille sekä kouluille tietoon. Ehdotuksia 
pyritään toteuttamaan perustoimintana käytössä olevien resurssien rajoissa. Myös 
yhdistysten tuottamat harrastusmahdollisuudet ovat Juupajoella merkittävät. 

 

Viime vuoden tapaan erityismaininta ideoiden runsaudesta menee pienten lasten 
koululle, josta saatiin mahtava määrä erilaisia ideoita ja ehdotuksia!  Kiitos oppilaille 
ja opettajille hienosti koostetuista ideoista, joita tuli niin taiteeseen, harrastuksiin, 
leikkiin, luontoon, liikuntaan kuin tieteeseenkin liittyen.   

Osa näistä ehdotuksista on edennyt sellaisenaan tai muokattuna äänestettäväksi asti 
(koripalloteline, uimahalliretket, lasten musiikkitapahtuma, koirapuisto jne.). Kaikki 
yksittäiset ideat ovat tallessa ja tiedossa pienten lasten koulun opettajilla, koulujemme 

https://juupajoki.fi/vapaa-aika-ja-hyvinvointi/
https://juupajoki.fi/tapahtumat/


rehtorilla sekä kunnan vapaa-aikakoordinaattorilla. Näin ollen joitakin niistä saatetaan 
toteuttaa muutenkin, osallistavan budjetoinnin ulkopuolella. 

Pienten lasten koululta tulleisiin ideoihin toteamme vielä sen, että ihan kaikki eivät 
sellaisenaan sovellu osallistavaan budjetointiin tai eivät ole kunnan toimivallassa, vaikka 
mahtavan hyviä ideoita olivatkin. Jätimme siis pois äänestyksestä Playstation 5 -laitteet, 
uudet kännykät, Volvon, BMW:n ja John Deere-metsäkoneen. Kaikille kuntalaisille toivottiin 
myös jalkapalloja, tikkareita sekä ilmaisia mäyräkoiria, mutta emme nyt edistä niitä 
äänestykseen. Pienten lasten koululta ehdotettiin myös yhteisen rahan käyttämistä 
seuraaviin, kunnan toimivallan ulkopuolella oleviin, sinällään hyviin ehdotuksiin: 

- karkkikauppa, lelukauppa, autokauppa, jäätelökioski, autotapahtuma, 
rekkanäyttelyä, metsäkonenäyttely, ravintola, kiinalainen ravintola, pitsakauppa, 
karusellipuisto, trampoliinipuisto, polkuautopuisto ja eläintarha.   

 
Toiveita esitettiin myös erilaisista retkistä kylpylöihin, teemapuistoihin, laskettelemaan, 
jääkiekkopeleihin jne. Tällaisia Juupajoen kunta ja koulut toisinaan järjestävätkin, usein 
yhteistyössä naapurikuntien kanssa. Kouluikäisille suunnatuista retkistä tulee tietoa 
vanhemmille Wilman kautta, niistä ilmoitetaan kunnan verkkosivuilla sekä 
tapahtumakalenterissa. Ja uimahalliretket sekä eri-ikäisille suunnatut virkistysretkethän 
etenivät äänestykseen.  
 
Koululaisten ehdottamiin keinuihin, kiipeilymahdollisuuksiin ja telineisiin toteamme, että 
kouluilta löytyy nykyisin hyvät keinumismahdollisuudet, samoin parkourin mahdollisuuksia. 
Koulaisten esittämät ehdotukset sohvista, penkeistä, sateensuojaisista penkeistä koulun 
alueella ja muut koululaisten viihtyvyyttä lisäävät ehdotuset kannattaa ehdottomasti esittää 
myös opettajille/rehtorille suoraan tiedoksi, jotta mahdollisen kalustorahan käyttöä näissä 
voitaisiin harkita. Kouluruokaan liittyvät ehdotukset toimitamme koulun ruokalaan tiedoksi, 
mutta kannustamme että kouluruokaan liittyvää palautetta tai toiveita kannattaa antaa 
myös koululla.   
 
Yksittäisten yhdistysten toiminnan kehittämiseen liittyviin ehdotuksiin toteamme, että kunta 
tukee paikallisia yhdistyksiä vuosittain hyvinvointiavustuksilla, joita yhdistykset voivat 
hakea toimintansa kehittämiseen. Myös Leader PoKon maaseudun kehittämisrahoituksen 
mahdollisuuksiin kannattaa tutustua. Osallistavalla budjetoinnilla ei voida tukea yhden 
yksittäisen yhdistyksen ta harrastusseuran toimintaa. 

Teiden kuntoon liittyviin ehdotuksiin liittyen muistumme, että Koskitie, Asemantie ja 
Sahantie ovat valtion teitä. Mikäli huomaat näiden teiden kohdalla vaurioita niin asiasta on 
mahdollista ilmoittaa tienkäyttäjän linjalle https://liikenne.palautevayla.fi/feedback   
Kunnant teistä pidetään huolta suunnitelman mukaan ja puutteita havaitessasi voit ottaa 
suoraan yhteyttä kunnan tekniseen johtajaan tai antaa sähköisellä lomakkeella palautetta 
https://juupajoki.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/vaikuttamisen-mahdollisuudet/palaute/.  

 

Mikäli koet, että juuri sinun ehdotuksesi ei edellä saanut riittäviä perusteluista, ole 
rohkeasti yhteydessä:  

https://liikenne.palautevayla.fi/feedback
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Kunnanjohtaja Riku Siren riku.siren@juupajoki.fi 
Hyvinvointijohtaja Anne Tuovila anne.tuovila@juupajoki.fi 
Tekninen johtaja Stefan Hirvelä stefan.hirvela@juupajoki.fi 
Vapaa-aikakoordinaattori Moona Räty moona.raty@juupajoki.fi 
 

Halutessasi voit antaa palautetta myös kunnan verkkosivujen palautelomakkeen kautta.  

https://juupajoki.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/vaikuttamisen-mahdollisuudet/palaute/ 

 
Ja muistathan käydä äänestämässä omaa suosikkiasi nyt äänestykseen valituista 
ehdokkaista 4.5.2025 mennessä. 
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